
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2021-00218994- -UNC-ME#PRI

 
VISTO:

El documento factura proforma que obra en orden# 199 de las presentes actuaciones, emitida por
la firma “Association Columbus”, en concepto de la Membresía para el año 2024, y

CONSIDERANDO:

Que en orden #204 obra nota de solicitud de pago de la Prosecretaría de Relaciones
Internacionales de la UNC;

Que existe disponibilidad presupuestaria para afrontar el gasto;

Que el acto se encuadra en las excepciones previstas por el artículo 5° inciso c) del Decreto
1023/2001; Por ello,

EL SECRETARIO DE GESTIÓN INSTITUCIONAL

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Autorizar el pago de la factura proforma SWIFT:
UBSWCHZH80A perteneciente a la firma Association Columbus; de acuerdo a los conceptos
detallados en la misma y por un total de Euros: cuatro mil (€ 4.000), utilizando los medios de
pago que se encuentren habilitados al efecto.

ARTÍCULO 2º: Imputar el gasto en: Dep: 46 –Fuente: 11 –Progr: 80 –Sub-Progr: 01 –Proy.: 00
–Act: 01 –Inciso: 5.

ARTÍCULO. 3º: Comunicar y Archivar.




	fecha: Viernes 4 de Octubre de 2024
	numero_documento: RESOL-2024-111-E-UNC-SGI#AGI
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-10-04T15:50:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Marcelo Adrian Sanchez
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría de Gestión Institucional
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-04T15:50:55-0300
	GDE UNC




